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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Rollenbockdrehvorrichtung Schweisskraft RBD 1200

* K

GARANTIE

Yschweissksaft

Eigenschaften

Durchmesser Werkstiick:
Antriebseinheit Lange ca.:
Gewicht (Netto) ca.:

Traglast:

YschweiBlsraft

SchweiBtechnik

1.974,21 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST1542120

Dimensionen: 630x660x480
Fur die professionelle SchweilSbearbeitung

e Prazise und hochwertige SchweiSnahte mdglich
durch stufenlos einstellbare Drehzahl des
Werkstlckes

e Zum Bearbeiten von zylindrischen Werksttcken

e Mit FulStaster fur Start/Stop

e Einstellbare Drehrichtung

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur fur
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Starmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

20 — 800 mm
552 mm

86 kg

1200 kg

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Antriebseinheit Breite ca.:
Antriebseinheit Hohe ca.:
Fuhrungseinheit Lange ca.:
Flihrungseinheit Breite ca.:
Anschlussspannung:

Fuhrungseinheit Hohe ca.:

Erlauterung Gewicht (Netto) ca.:

Netzfrequenz:
Schaltbox Lange ca.:
Schaltbox Breite ca.:
Schaltbox Hohe ca.:

Drehzahl:

324 mm

335,6 mm

450 mm

229 mm
230V

335,6 mm
Gesamtgewicht
50 Hz

170 mm

120 mm

250 mm
0-1413 min?

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

